

Kode Tender	25461042		
Nama Paket	Perkuatan Tebing Sungai Comal Kab. Pemalang		
Nama Peserta	CV. YASMIN JAYA		
Tanggal Kirim	14 Januari 2022 00:39		
Status Dokumen	No	Persyaratan	Status
	1	Penawaran harga, tercantum dalam Surat Penawaran	✓
	2	Daftar Keluaran dan Harga (untuk Kontrak Lumsum)/Daftar Kuantitas dan Harga (untuk Kontrak Harga Satuan)	?
	3	Rincian Keluaran dan Harga, khusus apabila ada evaluasi kewajaran harga di bawah 80% HPS (akan dipenuhi pada saat acara klarifikasi kewajaran harga)	?

Jenis Barang/Jasa	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan
PEKERJAAN PERSIAPAN							
Mobilisasi dan Demobilisasi							
- Excavator	unit	1,0	Rp. 3.000.000,00	Rp. 3.000.000,00	10,0	Rp. 3.300.000,00	
KESELAMATAN DAN KESEHATAN KERJA							
Petugas K3 Konstruksi (Potensi Resiko Sedang)	Orang Bulan	1,0	Rp. 1.950.000,00	Rp. 1.950.000,00	10,0	Rp. 2.145.000,00	
Laporan Rencana Keselamatan Kesehatan Kerja Konstruksi	Buku	5,0	Rp. 15.000,00	Rp. 75.000,00	10,0	Rp. 82.500,00	
Laporan BulananVPeriodik Inspeksi K3 Konstruksi	Buku	5,0	Rp. 15.000,00	Rp. 75.000,00	10,0	Rp. 82.500,00	
Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Penunjang K3 Konstruksi							
Alat Pelindung DiriVAPD (Sesuai Kebutuhan Helm,	Set	8,0	Rp. 150.000,00	Rp. 1.200.000,00	10,0	Rp. 1.320.000,00	
Pelampung, Sepatu, Kaos Tangan, Rompi)							
Fasilitas Pertolongan Pertama Pada Kecelakaan (P3K)	Set	2,0	Rp. 200.000,00	Rp. 400.000,00	10,0	Rp. 440.000,00	
Tanda Peringatan dan Panduan K3 Konstruksi di Lapangan	Buah	2,0	Rp. 100.000,00	Rp. 200.000,00	10,0	Rp. 220.000,00	
PEKERJAAN KONSTRUKSI							
Galian tanah biasa mekanis	m3	2.937,55	Rp. 21.341,36	Rp. 62.691.306,19	10,0	Rp. 68.960.436,81	
Timbunan tanah kembali mekanis hasil galian dirapikan	m3	1.082,4	Rp. 6.936,00	Rp. 7.507.526,40	10,0	Rp. 8.258.279,04	
Pekerjaan bronjong dari kawat galvanis (pabrikasi) 2,7 mm	m3	2.352,0	Rp. 499.800,00	Rp. 1.175.529.600,00	10,0	Rp. 1.293.082.560,00	
Geotekstil non woven TS 150 grV/m2	m2	1.176,0	Rp. 10.500,00	Rp. 12.348.000,00	10,0	Rp. 13.582.800,00	
Pengadaan & pemancangan minipile beton 28x28x28 cm L=5 m	btg	112,0	Rp. 250.000,00	Rp. 28.000.000,00	10,0	Rp. 30.800.000,00	
Produk Dalam Negeri (PDN)						Rp. 1.422.274.075,85	
Total Penawaran						Rp. 1.422.274.075,85	